
Uchwała II 13/98 

 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21.12.1998r. 

 

 

 

o powołaniu Sekretarza Powiatu 

 

Na podstawie art. 37 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578). 

 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Na wniosek Starosty powołuje się z dniem 01 stycznia 1999r. do dnia 

30.06.1999r. Pana Jacka Lassa na stanowisko Sekretarza Powiatu 

Wejherowskiego. 

 

§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Wejherowskiego 

 

 

Eugeniusz Gajewski 


